
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/524/14 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/438/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Karlino na 2014 rok, § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-

rów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 4.500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 2.828.628,23 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, do kwoty - 3.665.572,04 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty - 7.907.588,32 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie-

go w Karlinie. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Gwóźdź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2014 r.

Poz. 3342


		2014-08-19T13:09:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




